[image: image1.jpg]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОММУНИСТИЧЕСКИЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«29»  сентября 2022 г.

№ 199
О внесении изменений в постановление
Администрации г.п. Коммунистический
от 16.06.2020 года № 128 «Об утверждении
Порядка формирования перечня  налоговых
расходов г. п. Коммунистический»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 15.06.2022 года № 1081 «О внесении изменений в общие требования к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом городского поселения Коммунистический,                 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в Постановление Администрации г.п. Коммунистический от 16.06.2020 года № 128 «Об утверждении порядка формирования перечня налоговых расходов г. п. Коммунистический», а именно:
1.1. в абзаце 4 пункта 2 слова «, структурных элементов муниципальных программ городского поселения» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Коммунистический.
 3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника ФЭО Молчанову И.С.
Исполняющий обязанности главы
городского поселения Коммунистический

                О.Н. Карачевцева